
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°18 del 4 Maggio 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°18 del 4-5-2018

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

COSTO DEL 

PERSONALE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

SIRACUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA SULLA S.R. 6 

"COZZOFLUA-SCIVOLANEVE"

7446838D1C € 415.000,00 _ 05/06/2018 ?

2

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

SIRACUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA SULLA S.R. 8 

"PACHINO-MAUCINI"

7446924417 € 338.000,00 _ 19/06/2018 ?

3

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

SIRACUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA SULLA S.P. 4 

"AVOLA-MANGHISI" DAL KM. 8+000 

ALLA S.S. 287

7446712524 € 445.000,00 _ 12/06/2018 ?

4 COMUNE DI TRAPANI

LAVORI DI MIGLIORAMENTO ED 

ADEGUAMENTO DEL CAMPO DI 

CALCIO A 11 DI FULGATORE, DA 

TERRA BATTUTA IN ERBA 

ARTIFICIALE, ADEGUAMENTO DEGLI 

SPOGLIATOI E DELLA GRADINATA 

ALLE NORME SANITARIE, ECC..

7446687084 € 1.030.021,39 _ 30/05/2018
OG1 (III)    

OS26 (?)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44097
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44097


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°4 Ter - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

10/04/2018

LIBERO CONSORZIO 

DI RAGUSA -               

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

LAVORI DI RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA 

DELLA TRANSITABILITA' NELLA S.P. 45 "BUGILFEZZA -

POZZALLO" - Offerte entro il 09/04/2018
73435064DB OG3 (II)  €       315.724,08 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

10/04/2018

LIBERO CONSORZIO 

DI RAGUSA -               

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULLA S.P. 

5 "VITORIA-CANNAMELITO-PANTALEO" - Offerte entro il 

09/04/2018
7410934035 OG3 (II)  €       555.016,58 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

IMPRESA 

CAPOBIANCO 

GIUSEPPE - (PALMA DI 

MONTECHIARO)

39,1111

10/04/2018

LIBERO CONSORZIO 

DI RAGUSA -               

UREGA SEZ. DI 

RAGUSA

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEL TRATTO TERMINALE 

DELLA EX S.P. N°82 "MORTILLA-SERRAVALLE" A 

SERVIZIO DEI COLLEGAMENTI PER L'AEROPORTO DI 

COMISO - Offerte entro il 09/04/2018

7426304BEB
OG3 (II)  

OG10 (I)
 €       456.584,56 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

?
C.U.C. TRINAKRIA SUD 

- COMUNE DI COMISO

INDAGINE DI MERCATO PER L'AMMODERNAMENTO ED 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLE RETI 

IMPIANTISTICHE E DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' 

COMUNALE DELLA ZONA P.I.P. DI COMISO - Offerte entro il 

16/04/2018

_
OG10 (I)   

OS30 (I)
 €       276.172,80 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO  

?
C.U.C. TRINAKRIA SUD 

- COMUNE DI COMISO

INDAGINE DI MERCATO PER LA RIQUALIFICAZIONE 

DELL'IMPIANTO SPORTIVO LE CICOGNE, IN PEDALINO - 

Offerte entro il 26/04/2018

_
OG1 (II)  

OS30 (I)
 €       395.052,96 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

26/04/2018
COMUNE DI 

GIRRATANA

LAVORI DI PRIMI INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE 

CIVILE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI GIARRATANA 

IN CONSEGUENZA DEGLI ECCEZIONALI EVENTI 

METEREOLOGICI - Offerte entro il 26/04/2018

7444145EC6 OG3 (I)  €         72.440,00 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2018

Sostituisce la Tav. n°4 Bis - 2018

http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44098
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44098
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44098
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44098
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://trasparenza.provincia.ragusa.it/system/additions/19497/original/Avviso indagine di mercato 3 gare RID.pdf?1522156694
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1530/2) avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1530/2) avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1530/2) avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1530/2) avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1530/2) avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1542/4) Avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1542/4) Avviso indagine di mercato.pdf
http://www.comune.comiso.rg.it/attachments/article/1542/4) Avviso indagine di mercato.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=43730
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=43730
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=43730
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=43730


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



Data 

Scadenza 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

07/05/18 
Provincia Reg.le di 

Messina 
OG01   

interventi urgenti per il ripristino della 

fossa settica ed interventi di 

adeguamento per la razionalizzazione 

degli spazi dell'I.P.A.A Leonti I.I.S. 

Ferreri nel comune Barcellona Pozzo 

di Gotto 

55.850,00 

08/05/18 

Lombardia 

Informatica Spa - 

Milano 

OG01   

mepa - realizzazione di opere di 

modifica interna dei locali di LISpa 

presso Paterno' (CT) 

115.000,00 

15/05/18 

Ministero 

Infrastrutture - 

Provv. per le OO.PP. 

Sicilia e Calabria - 

Palermo 

OG01   

mepa - lavori di rifunzionalizzazione e 

adeguamento di un immobile sito in 

corso Isola delle Femmine, 16 da 

destinare a sede della Nuova Stazione 

dei Carabinieri nel comune di Capaci 

102.281,00 

17/05/18 Comune di Adrano OG03   

lavori di manutenzione straordinaria 

delle strade nel quartiere Cappellone 

e zone limitrofe 

82.661,00 

19/05/18 
Università Studi di 

Messina 
OS28   

mepa 1907786 - servizio di 

conduzione, gestione e manutenzione 

degli impianti tecnologici esistenti nei 

locali di proprieta' e in uso a qualsiasi 

titolo per 3 mesi 

113.190,00 

21/05/18 
Comune di S. Agata 

Militello 
ISIM   aggiornamento albo imprese 0,00 

23/05/18 
Comune di 

Bompietro 
OG03   

individuazione discarica autorizzata 

per conferimento dei rifiuti terre e 

rocce da scavo e asfalto provenienti 

dai lavori in c.da Gallinone 

84.422,00 

31/05/18 Commissario 

Delegato Rischio 
OS21   lavori di completamento del 

consolidamento della via Archimede e 
1.303.130,00 



Data 

Scadenza 
Ente Categoria Oggetto Importo € 

Idrogeologico - 

Palermo 

piazza S. Pietro a salvaguardia della 

parte a valle del centro abitato del 

comune di Reitano 

04/06/18 
Provincia Reg.le di 

Messina 
OG03   

lavori di manutenzione, sistemazione 

e regolarizzazione piano viabile della 

S.P. 4 di S. Caterina nel territorio del 

comune di Francavilla di Sicilia 

223.200,00 

05/06/18 
Provincia Reg.le di 

Siracusa 
OG03   

lavori di manutenzione straordinaria 

sulla S.R. 6 Cozzolina Scivolaneve 
415.000,00 

12/06/18 
Provincia Reg.le di 

Siracusa 
OG03   

lavori di manutenzione straordinaria 

sulla S.P.4 Avola Manghisi 
445.000,00 

15/06/18 
Comune di 

Roccapalumba 
OG01   

lavori di riqualificazione del campo di 

calcio in contrada Pizzuta 
1.144.262,00 

19/06/18 
Provincia Reg.le di 

Siracusa 
OG03   

lavori di manutenzione straordinaria 

sulla S.R.8 Pachino Maucini 
338.000,00 

 



 

 Lavori di riqualificazione di un campo di calcio in località "Pizzuta" 

Comune di Roccapalumba - Lavori Pubblici - Prov: PA 

importo: € 1.144.262,77 - data pubblicazione: 03/05/2018 

scadenza: 15/06/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Lavori di completamento di n° 18 alloggi in Via Circonvallazione nel Comune di Santa Croce 

Camerina (RG) 

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI - APPALTI - Prov: RG 

importo: € 1.886.459,4 - data pubblicazione: 02/05/2018 

scadenza: 04/06/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 S.P. 37/II – Manutenzione straordinaria per l’eliminazione di frane. 

PROVINCIA REGIONALE DI CATANIA - APPALTI E CONTRATTI - Prov: CT 

importo: € 615.138,69 - data pubblicazione: 02/05/2018 

scadenza: 18/07/2018 - tipo: Appalto di Lavori  

 

 Lavori urgenti di messa in sicurezza di tratti di piano viabile della S.P. 24 e della S.R. Ponte 

Monaci per la Gabella. 

PROVINCIA REGIONALE DI CATANIA - APPALTI E CONTRATTI - Prov: CT 

importo: € 620.735,99 - data pubblicazione: 02/05/2018 

scadenza: 09/07/2018 - tipo: Appalto di Lavori 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=178317&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=178047&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=178047&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=178168&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=178179&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=178179&entita=BANDI_GARA


 

 

 AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RECUPERO E RISANAMENTO DEL PATRIMONIO EDILIZIO 
PUBBLICO, MEDIANTE INTERVENTI DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI IMMOBILI 
DEGRADATI E MESSA IN SICUREZZA DI PORZIONE SPAZIO PROSPICIENTE LA VIA ROMA 
NEL CENTRO STORICO DEL COMUNE - COMUNE DI ANTILLO (ME).  
Scadenza: 9 Maggio 2018   
Comune: ANTILLO (ME)  
Importo: € 500.000,00      Oneri: € 14.989,21 

Allegati:    

 

 OPERE DI URBANIZZAZIONE NEL QUARTIERE BUMMACARO - SPINA VERDE - BII.5 - 15/6.  
Scadenza: 9 Maggio 2018  
Comune: CATANIA (CT)  
Importo: € 3.225.000,00      Oneri: € 51.094,32 

Allegati:                                                             

      

 

 PARCO URBANO NEL QUARTIERE LIBRINO STRADE - BII.56/2.  
Scadenza: 9 Maggio 2018  
Comune: CATANIA (CT)  
Importo: € 3.112.456,59      Oneri: € 52.507,65 

Allegati:                                                             

                                                                 

                    

 

 OPERE DI URBANIZZAZIONE NEL QUARTIERE CASTAGNOLA - SPINA VERDE - BII.5 - 15/5.  
Scadenza: 9 Maggio 2018   
Comune: CATANIA (CT)  
Importo: € 2.400.000,00      Oneri: € 43.150,42 

Allegati:                                                             

                      

 

http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12331289&nomefile=04052018073553123312890.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073558123186700.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073558123186701.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073558123186702.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073558123186703.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073558123186704.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073558123186705.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073558123186706.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073558123186707.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073558123186708.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073558123186709.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=040520180735581231867010.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=040520180735581231867011.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=040520180735591231867012.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=040520180735591231867013.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=040520180735591231867014.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=040520180735591231867015.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=040520180735591231867016.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=040520180735591231867017.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=040520180735591231867018.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=040520180735591231867019.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073559123186700.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318670&nomefile=04052018073559123186700.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073554123186670.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073554123186671.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073554123186672.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073554123186673.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073554123186674.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073554123186675.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073554123186676.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073554123186677.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073554123186678.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073554123186679.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735541231866710.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735541231866711.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866712.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866713.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866714.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866715.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866716.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866717.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866718.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866719.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866720.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866721.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866722.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866723.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735551231866724.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735561231866725.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735561231866726.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735561231866727.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735561231866728.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735561231866729.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735561231866730.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866731.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866732.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866733.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866734.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866735.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866736.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866737.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866738.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866739.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866740.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735571231866741.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735581231866742.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735581231866743.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735581231866744.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=040520180735581231866745.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073558123186670.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073558123186670.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318667&nomefile=04052018073558123186671.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073603123186600.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073603123186601.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073603123186602.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073603123186603.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073608123186604.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073608123186605.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073608123186606.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073608123186607.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073608123186608.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073608123186609.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736081231866010.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736081231866011.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736081231866012.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736081231866013.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736081231866014.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736081231866015.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736081231866016.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736091231866017.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736091231866018.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736091231866019.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736091231866020.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736091231866021.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736091231866022.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736091231866023.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736091231866024.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=040520180736091231866025.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073609123186600.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12318660&nomefile=04052018073609123186600.txt&tipo=pdf

